
ID: 3094 AMBIENT KOMERCIAL 197M2 ME
QERA PRANE STADIUMIT “AIR
ALBANIA” 

Ambient Komercial me qera per zyra prane Stadiumit “Air
Albania” nje nga zonat elitare te Tiranës. Pozicionuar ne katin
e 1 banim ,buze rruge ne nje ndertim te ri cilesor , me
vizibiletet nga rruga , i pershtatshem per cdo lloj aktiviteti (
zyra , klinika te ndryshme ,studio arkitekture, call center ) etj .
Siperfaqe totale 197 m2 ,nje ambient open space dhe 2
tualete.Ambienti aksesohet nga nje hyrje e dedikuar.

EUR 2,200 /muaj


